

**Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS**

**Gramrodevej 13**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 31 15 80 01**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2017

---

Ole Christoffer Due  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS  
Gramrodevej 13  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 15 80 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. december 2007  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ole Christoffer Due

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til årsregnskabet note 6.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 222.429, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 424.072.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Finansiering

Vi henviser til årsregnskabet note 5.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.454</b>	<b>187</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(24.780)	(25)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.674</b>	<b>162</b>
Finansielle indtægter		7.328	0
Finansielle omkostninger		(175.302)	(194)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(130.300)</b>	<b>(32)</b>
Skat af årets resultat	1	(92.129)	7
<b>Årets resultat</b>		<b>(222.429)</b>	<b>(25)</b>
Overført resultat		(222.429)	(25)
		<b>(222.429)</b>	<b>(25)</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.712.055	5.737
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>5.712.055</u>	<u>5.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.712.055</u>	<u>5.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.700	79
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.519	183
Andre tilgodehavender		0	13
Udskudt skatteaktiv		0	92
<b>Tilgodehavender</b>		<u>259.219</u>	<u>367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>259.219</u>	<u>367</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.971.274</u>	<u>6.104</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(549.072)	(326)
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>(424.072)</b>	<b>(201)</b>
Banker		0	3.594
Gæld til realkreditinstitutter		2.511.338	2.511
Deposita		25.500	42
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.536.838</b>	<b>6.147</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.593.540	0
Banker		99.503	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.178	0
Anden gæld		0	50
Periodeafgrænsningsposter		5.287	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.858.508</b>	<b>158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.395.346</b>	<b>6.305</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.971.274</b>	<b>6.104</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(326.643)	(201.643)
Årets resultat	0	(222.429)	(222.429)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(549.072)</b>	<b>(424.072)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	(7)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>92.129</u>	<u>0</u>
	<u><b>92.129</b></u>	<u><b>(7)</b></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.817.950</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.817.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	81.115
Årets afskrivninger	<u>24.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>105.895</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>5.712.055</b></u>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.593.540	3.593.540	3.593.540	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.511.338	2.511.338	0	2.488.889
Deposita	42.000	25.500	0	0
	<b>6.146.878</b>	<b>6.130.378</b>	<b>3.593.540</b>	<b>2.488.889</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likvide beredskab er begrænset. Selskabets fortsatte drift er afhængig af en fremadrettet overskudsgivende drift samt en fastholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter. Kapitalejeren har afgivet hensigtserklæring om finansiering af et eventuelt likviditetsmæssigt underskud i 2017. Det er derfor ledelsens overbevisning, at selskabets fortsatte drift er sikret i det kommende år.

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets grunde og bygninger og grund indregnes og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Den fremtidige anvendelse og udvikling er ikke endeligt besluttet.

Dagsværdien af grunde og bygninger er testet. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og afkastkrav. I 2016 har selskabet opnået et afkast på 5,00 % på selve ejendomsudlejningen uden lejeindtægt fra landbrugsjord, hvilket er lavere end det generelle afkastkrav på 5,50 % for de bedst beliggende ejendomme i Hedensted kommune. Dog forventer ledelsen, at dagsværdien af landbrugsjorden er væsentlig større, end den indregnede kostpris på landsbrugsjord på statustidspunktet.

Ledelsen har på baggrund af konkrete forudsætninger og forventninger vurderet, at der pr. 31. december 2016 ikke er nedskrivningsbehov på den regnskabsmæssige værdi af selskabets grunde og bygninger.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

#### Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 121, som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Ole D. Due Holding ApS og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.511, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 5.712.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr 3.650, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.